MUNICIPIO DE ANGOSTURA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IC-EAA-08-2012

Concepto

Saldo Inicial Cargos del
1 Periodo 2

Abonos del
Periodo 3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacion del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectvo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estmacion por Pérdida o Deterioro de Actvos Circulantes
Otros Actvos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Actvos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortzacion Acumulada de Bienes
Actvos Diferidos

Estmacion por Pérdida o Deterioro de Actvos no Circulantes

Otros Actvos no Circulantes

370,941,789.08 565,250,250.58

63,466,183.95 510,417,502.56
18,789,229.87 269,624,840.22

44,674,706.00 236,129,219.94

2,248.08 4,663,442.40
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

307,475,605.13 54,832,748.02
0.00 0.00
0.00 0.00
279,170,856.85 52,644,605.08

30,872,941.75 1,909,363.74

951,496.40 77,221.20
-4,678,975.56 201,558.00
1,159,285.69 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

514,990,498.72
509,402,797.17
267,119,280.90
237,620,073.79
4,663,442.48
0.00

0.00

0.00

0.00
5,587,701.55
0.00

0.00
3,223,999.12
382,353.00
0.00
1,981,349.43
0.00

0.00

0.00

421,201,540.94
64,480,889.34
21,294,789.19
43,183,852.15
2,248.00

0.00

0.00

0.00

0.00
356,720,651.60
0.00

0.00
328,591,462.81
32,399,952.49
1,028,717.60
-6,458,766.99
1,159,285.69
0.00

0.00

50,259,751.86
1,014,705.39
2,505,559.32
-1,490,853.85
-0.08

0.00

0.00

0.00

0.00
49,245,046.47
0.00

0.00
49,420,605.96
1,527,010.74
77,221.20
-1,779,791.43
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. ARTURO AVILA ATONDO

ING. HERIBERTO TAPIA ARMENTA

C. HELEN ANGULO CASTRO

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

REGIDORA DE LA COMISION DE HACIENDA
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